
D$pJs. ffi6c?ts Úpq3,. s Fp.
Náměstí P átelství L51B/2, Lo} 00 Praha - Hostiva

tČ zoos4824 - C 240259 vedena u Městského soudu v Praze

mnruuÁuví pnÁcr - oooÁruí unreRlÁt-u A REGlsTRAcr. črÉre celÉ nveuvll pozonruĚ!

Aktuálně nabízíme celoroční jednoduché sestavování, montáž a kompletace barevn' ch dekorativních
vánočních, svátečních a narozeninov' ch ozdob mal' ch rozměrti, ke které není zapot ebí žádnr ch speciálních
nástrojri a to vše na základě pracovního postupu, p edlohy a veškerého dodávaného materiálu. Již za každr ch 6
zkompletovan ch balíčk ozdob Vám vyplatíme 150 Kč a za každou desátou sadu pak bonus ve v' ši 500 Kč!

l. Co nabízíme?
a) nabízíme jednoduché manuální práce na doma p ímo pro naši společnost
b) nabízené práce zvládne každ' pracovitr zájemce, p ičemž nezáleží na stupni dosaženého vzdělání
c) práceje vykonávána na základě písemně uzav ené dohody o provedení práce
d) nabídku pracíprriběžně aktualizujeme, upravujeme a dopl ujeme
e) dodávky materiálu a odběry hotové práce se uskuteč ují Českou poštou, či kun rní službou

l!. Jak ie vrÍdělek?
a) v, še v' dělku se pohybuje prriměrně v rozmezí několika set korun měsíčně a je závislá na Vašem p ičinění
b) v' dělek je vyplácen na Váš bankovní ričet, nebo poštovní složenkou na Vámi uvedenou poštovní adresu

lll. Co k nabízené práci pot ebuiete?
a) dodávan' materiál
b) ruce, hlavu a chuť trávit prací pravidelně několik hodin tl dně
c) telefon a p ipojení k internetu (nenípodmínkou)
d) registraci do našeho systému

lV. Registrace
a) každ,i zájemce o spoluprácí se musí nejprve regÍstrovat u naší společnosti a to tak,
naší společnosti vyplněním a odesláním tohoto formulá e

b) zájemce o spolupráci uhradí vratn' registrační poplatek bankovním p evodem,
uveden čet společnosti, či poštovnísloženkou typu A
c) rn še vratného registračního poplatku je 900 Kč pro zájemce z české republiky
d) registrační poplatek bude každému registrovanému pracovníkovi s ádně uzav enou pracovní smlouvou
navrácen za splnění podmínek, viz odst. Vll., bod e)

V. Co získáte reglstrací
a| za azení do našeho systému po dobu t í let s možností bezplatného prodloužení, viz odst. Vll., bod f)

b) dodání a pr běžné dodávání podklad a materiálrj ke všem aktuálně nabízenrim pracovním tlkolrjm
c) stálou podporu po celou dobu trvání registrace
d) p ístup ke všem dalším budoucím nabídkám, podkladrjm a materiálrjm

VI. Proč registrační poplatek?
a) registrační poplatekje určen k registraci a také na pokrytívešken ch nákladri, které tak společnosti vzniknou
b) společnost nebude své know-how a cenn pracovní materiál rozesílat na požádání každému zcela zdarma

Vl!. Povinnosti společnosti
a) společnost se zavazuje doručit registrovanému pracovníkovi všechny aktuální nabídky dostupné práce včetně
pracovních smluv a vešken ch k práci pot ebn' ch materiáltj na jím uvedenou adresu V této registraci a to
nejpozději do 20ti dn od splnění podmínek zahájení spolupráce zájemcem o spolupráci, viz odst' lV'
b} společnost se zavazuje na písemné (e-mailem, dopisem) vyŽádání, každému registrovanému pracovníkovi
dodat zdarma další pracovní podklady a materiály ke každé práci, ke které bude mít registrovanri pracovník
uzav enou pracovní smlouvu, pokud bude dosavadní odvedená práce odpovídat požadované kvalitě

Že zašle sVá osobní data

nebo vkladem na níže



c) společnost se zavazuje každému registrovanému pracovníkovi podat písemně (e-mailem) na vyžádání rady a
vysvětlení ke každé práci, ke které bude mít registrovaný pracovník uzavřenou pracovní smlouvu, pokud to
nebude registrovanému pracovníkovi ani ze zaslaných podrobných instrukcí a materiálů zcela jasné
d) společnost se zavazuje registrovaného pracovníka informovat o každé nové nabídce práce prostřednictvím
jeho e-mailové adresy, SMS zprávy, zprávy na poštovní adresu registrovaného pracovníka, či zveřejněním na
webu společnosti.
e) společnost se zavazuje navrátit každému řádně registrovanému pracovníkovi registrační poplatek v plné v'ýši,
na jeho bankovní účet, či poštovní složenkou, na jeho poštovní adresu, v tom případě' pokud začne pro
společnost skutečně pracovat a splní požadované kvóty práce v odpovídající kvalitě, v opačném případě je
registrační poplatek nevratný
f) pracovní smlouva se uzavírá na období od aktuálního kalendářního data, do konce současného kalendářního
roku. Na základě písemné žádosti (e-mailem, dopisem) je pracovní smlouva na každý další kalendářní rok vždy
zdarma prodloužena

Vlll. Registrovaný pracovník
a) registrovaný pracovník může kdykoliv od pracovní smlouvy odstoupit a přestat pracovat, bez toho, aby mu
hrozil jakýkoliv postih, přičemž společností zaslaný materiál nevrací
b) dává souhlas se zpracováním osobních údajů v souvíslosti s registrací po celou dobu trvání registrace

Vypl te čitelně

označte spráVnou možnost o student starší 18ti let o mate ská dovolená o běžn ě zaměstna nÝ /á

o oSVČ /jinÝo p edčasnri, nebo běžn, starobní d chod o částečnÝ, nebo plny invalidní drjchod

Registrační poplatek ve rn ši 900 Kč uhrazen dne ......'....... pod variabilním symbolem ...:.......'....'.'.'.....*
.

* zvolte si jak' koliv variabilnísymbol, nepoužívejte však své mob. tel' číslo, rodné číslo, datum narození apod.

Jsem si vědom/a, že registrace bude dokončena a platná dnem p ipsání registračního poplatku na rjčet
společnosti 29oo6755tzl2010 Fio Banka a doručením tohoto vyplněného registračního formulá e společnosti
jedním z následujících zp sobti:

tuto registraci vytiskněte, vypl te, podepište a zaš]ete nejlépe doporučeně na korespondenční adresu naší
spoIečnosti D.M.K' COMPANY spol. s r.o., Stavba 458, 386 02 Strakonice, nebo oskenujte, ofoťte a odešlete
na e-mail : dmk-company@post.cz

Naše weby: www.vyroba-ozdob'webnode.cz , www.nabidka-prace'webnode.cz , www.dmk_sro'webnode.cz

Podmínky registrace jsem pozorně četl/a, těmto podmínkám rozumím a s těmito podmínkami souhlasím.

podpis . ... datum


